01 HD EXTERNO 2TB, 01 

CABO USB 3.0 E MANUAL DE INSTALAÇÃO RÁPIDA. 

Quantidade: 2,0 Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 560,00 

Fabricante/Marca: WD 

Valor de referência: R$ 567,63 

Valor total: R$ 1.120,00 

Modelo: --

Total geral da proposta: R$ 11.600,00 (onze mil, seiscentos reais) 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta: 21 de Novembro de 2025 às 10:35 

Dados do Usuário: 

Usuário logado como: ANTONIO JONH RIBEIRO 

CAVALCANTE 

CPF/MF: 035.400.603-75 

N1ANDER 
ISMAEL RAMOS 
GOMES:065169